МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №41»

ПРИКАЗ

от 26 октября 2009г.

№ _______
о подготовке и проведении декадника

«Качество социальных услуг» в ОУ.
В соответствии с Постановлением Главы Администрации городского округа Саранск №2391 от 19.10.2009 года, в целях организованной подготовки и проведении декадника «Качество социальных услуг»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести собрание трудового коллектива 27 октября 2009 года в 14.00 ч. в кабинете №30.
2. Оформить информационный стенд «Качество социальных услуг». Назначить ответственным за оформление стенда учителя информатики Рассохину Г.В.

3. Изготовить рекламный материал для родителей, законных представителей обучающихся об оказываемых учреждением услугах. Назначить ответственным за изготовление рекламного материала учителя информатики Рассохину Г.В.

4. Заместителю директора по УВР Тавторкиной И.В. совместно с педагогом-психологом Зотовой С.Н., инструктором по физической культуре Бакаевым В.И. разработать план мероприятий декадника, подготовить конспект мероприятий в электронном виде.
5. Учителю информатики Рассохиной Г.В. разместить информацию о мероприятиях на сайте школы.

6. Заместителю директора по АХЧ Лаптевой Л.Д. подготовить и разместить в актовом зале школы урну для предложений и замечаний.

7. Провести 2 ноября 2009 года в 14.00 ч. презентацию спортивных сооружений. Назначить ответственными за проведение мероприятия заместителя директора по УВР Тавторкину И.В., инструктора по физической культуре Бакаева В.И.

8. Провести 2 ноября 2009 года в 15.00 ч. круглый стол «Психологическая служба в школе». Назначить ответственными за проведение мероприятия заместителя директора по УВР Тавторкину И.В., педагога-психолога Зотову С.Н.

9. Классным руководителям 1 – 11 классов обеспечить явку родителей
2 ноября 2009 года в 14. 00 ч. на мероприятия декадника.

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №41»

Г.Н. Кулебякин